
Linie: 511   Fahrt: 102 Linie: 511   Fahrt: 104 Linie: 516   Fahrt: 141 Achtung!!!
Wedtlenstedt, Schleusenstraßeab 07:12 Wedtlenstedt, Schleusenstraßeab 08:02 Lengede, Vor den Beeken ab 13:25 Mo  - Do
Wedtlenstedt, Stadtweg 07:13 Wedtlenstedt, Stadtweg 08:03 Lengede, Realschule 13:28

Denstorf, Hindenburgstraße 07:17 Denstorf, Hindenburgstraße 08:07 Vallstedt, Schule 13:34 Linie: 516   Fahrt: 147

Klein Gleidingen 07:19 Klein Gleidingen 08:09 Alvesse, Kühlhausweg 13:36 Lengede, Vor den Beeken ab 14:55

Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 07:23 Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 08:13 Alvesse, Grüne Straße 13:37 Lengede, Realschule 14:58

Groß Gleidingen, Spielplatzan 07:24 Groß Gleidingen, Spielplatzan 08:14 Wierthe 13:40 Vallstedt, Schule 15:04

Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 13:42 Alvesse, Kühlhausweg 15:06

Linie: 516   Fahrt: 130 Sonnenberg 13:43 Alvesse, Grüne Straße 15:07

Linie: 516   Fahrt: 124 Groß Gleidingen, Spielplatzab 08:15 Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 13:45 Wierthe 15:10

Groß Gleidingen, Spielplatzab 07:25 Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 08:16 Groß Gleidingen, Rotdornstraße 13:46 Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 15:12

Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 07:26 Sonnenberg 08:18 Groß Gleidingen, Spielplatzan 13:47 Sonnenberg 15:13

Sonnenberg 07:28 Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 08:19 Groß Gleidingen, Im Kirchfelde 15:15

Sonnenberg, Dorfgemeinschaftshaus 07:29 Wierthe 08:22 Groß Gleidingen, Rotdornstraße 15:16

Wierthe 07:32 Alvesse, Grüne Straße 08:24 Linie: 511   Fahrt: 107 Groß Gleidingen, Spielplatzan 15:17

Alvesse, Grüne Straße 07:34 Alvesse, Kühlhausweg 08:25 Groß Gleidingen, Spielplatzab 13:48

Alvesse, Kühlhausweg 07:35 Vallstedt, Alvesser Straße 08:27 Klein Gleidingen 13:55

Vallstedt, Alvesser Straße 07:37 Lengede, Vor den Beeken 08:33 Denstorf, Hindenburgstraße 13:57 Linie: 511   Fahrt: 109

Lengede, Vor den Beeken 07:43 Lengede, Realschule an 08:34 Wedtlenstedt, Stadtweg 14:01 Groß Gleidingen, Spielplatzab 15:18

Lengede, Realschule an 07:44 Wedtlenstedt, Schleusenstraßean 14:02 Klein Gleidingen 15:25

Denstorf, Hindenburgstraße 15:27

Linie: 593   Fahrt: 901 Wedtlenstedt, Stadtweg 15:31

Lengede, Vor den Beeken ab 08:58 Wedtlenstedt, Schleusenstraßean 15:32

Lengede, Bodenstedter Weg 08:59

Lengede, Lausitzer Straße 09:01

Lengede, Bergstraße 09:02

Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 09:05

Bodenstedt, Godehardistraße 09:06

Liedingen 09:09

Köchingen, Ortsring 09:12

Vechelde, Realschule an 09:15

Zur 1. Stunde Zur 2. Stunde nach 6. Stunde nach 8. Stunde


